
Id: AAVMY-PMGGS-SGRXW-QPORD-EFFSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 86/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 19 
w związku z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. 

1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na ulicach 1 Maja, Żwirki i Wigury, 
Gwoździa, Leśnej, Tarnogórskiej i Pokoju: 

1) z ręki, kosza i stolika o powierzchni do 1 m2 - 20 zł, 

2) ze straganu, stołu i namiotu zajmującego powierzchnię do 6 m2 - 30 zł 

przy czym za każdy dodatkowy m2 powierzchni opłata wzrasta o 7 zł. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na terenach przykościelnych 
w trakcie odpustów: 

1) z ręki, kosza i stolika o powierzchni do 1m2 – 10 zł, 

2) ze straganu, stołu i namiotu zajmującego powierzchnię do 6 m2 – 20 zł, 

przy czym za każdy dodatkowy m2 powierzchni opłata wzrasta o 5 zł. 

3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży w pozostałych miejscach: 

1) z ręki, kosza i stolika o powierzchni do 1 m2 – 5 zł, 

2) ze straganu, stołu i namiotu z zajmującego powierzchnię do 6 m2 – 10 zł, 

przy czym za każdy dodatkowy m2 powierzchni opłata wzrasta o 2 zł. 

§ 2. 

Opłata targowa pobierana będzie w formie inkasa przez inkasentów – pracowników Urzędu Miasta 
w Kaletach : 

- Joannę Gatys, 

- Jadwigę Janczyk 

- Jacka Lubosa 

- Janusza Maruszczyka 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 255/XXXIV/2009 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 



Id: AAVMY-PMGGS-SGRXW-QPORD-EFFSI. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak


